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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Nowy Prezes Zarządu PSE Operator S.A. 
Od 15 października br. PSE Operator S.A. ma 
nowego Prezesa Zarządu - decyzją Nadzwy-
czajnego Walnego Zgromadzenia Prezesem Za-
rządu Spółki został dotychczasowy wiceprezes 
Pan Henryk Majchrzak. Serdecznie gratulujemy! 
Prezes SEP przekazał nowemu Prezesowi adres 
gratulacyjny; przekazał takŜe pismo z podzię-
kowaniem za współpracę dotychczasowej Pre-
zes Zarządu Pani Stefanii Kasprzyk. 

Zebranie Polskiego Komitetu Ochrony Od-
gromowej SEP 
W dniu 20 października br. w Politechnice War-
szawskiej odbyło się zebranie Polskiego Komitetu 
Ochrony Odgromowej SEP oraz spotkanie przed-
stawicieli firm współpracujących z Komitetem.  

Nadanie imienia kołu SEP  
W dn. 22 października br. podczas konferencji 
zorganizowanej przez Koło SEP nr 13 przy 
ENION S.A. Oddział w Krakowie nastąpiła mi-
ła uroczystość nadania Kołu SEP imienia Janu-
sza Lacha - długoletniego dyrektora techniczne-
go Zakładu, wybitnego elektroenergetyka i 
współtwórcy energetyki krakowskiej. 

Małgorzata Majerczak, Biuro Oddziału Krakowskiego SEP 

Zebranie Rady Nadzorczej do spraw Agend 
Gospodarczych SEP  
W dn. 27 października br. w salce szkoleniowej 
Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw 
SEP w Warszawie odbyło się kolejne zebranie 
Rady Nadzorczej Agend SEP. 

 
Fot. 1. Zebranie Rady. Od lewej: Kol. Kol. Józefa Okładło, Marek Grzy-
wacz, Małgorzata Gregorczyk, Jan Musiał, Ryszard Frydrychowski, 
Waldemar Bis.                                                                       fot. Ewa Materska 

Zebranie prowadził  przewodniczący Rady Kol. 
Jan Musiał, a udział w nim wzięli członkowie 
Rady Kol. Kol.: Józefa Okładło, Marek Grzy-
wacz, Waldemar Bis, a takŜe z-ca przewodniczą-
cego GKR Ryszard Frydrychowski oraz w części 
zebrania Sekretarz Generalna SEP Kol. Jolanta 
Arendarska. Podczas zebrania omówione zostały 
m.in.: wyniki finansowe COSiW SEP za trzy 
kwartały 2010 r. oraz prognoza finansowa na 
czwarty kwartał, warunki sprzedaŜy części nieru-
chomości BBJ SEP w Lublinie i Gliwicach, a 
takŜe sprawozdania ZIW i BSiA za I półrocze Br. 
MATELEC 2010 
W dniach 26-29 października br. w Madrycie od-
była się XV Mi ędzynarodowa Wystawa Sprzętu 
Elektrycznego i Elektronicznego MATELEC 2010. 
Krótka relacja z imprezy ukaŜe się w kolejnym 
Infosepiku. 

W Oddziale Gliwickim SEP 
• W dniu 26 października br. w sali NOT w Gli-

wicach odbyło się seminarium Oddziałowej 
Sekcji Instalacji i Urządzeń Elektrycznych SEP 
poświęcone praktycznym problemom ochrony 
odgromowej. Wysłuchano referatu przewodni-
czącego  Polskiego Komitetu Ochrony Odgro-
mowej SEP kol. Zdobysława Flisowskiego. 

• W dniu 28 października br. w Politechnice Ślą-
skiej w Gliwicach odbyło się VIII spotkanie 
Konwersatorium Inteligentna Energetyka. Spo-
tkanie poświęcone było synergetyce, czyli syn-
tezie bezpieczeństwa energetycznego, Ŝywno-
ściowego i ekologicznego.  
Szersza relacja z obu wydarzeń jest dostępna na 
stronie internetowej Oddziału Gliwickiego SEP 
pod adresem: www.sep.gliwice.pl  

Chwila zadumy 
W tych jesiennych dniach pełnych nostalgii i zadu-
my odwiedzamy groby naszych bliskich, składamy 
wiązanki kwiatów, zapalamy znicze. Podobnie jak 
w latach poprzednich znajdźmy takŜe chwilę czasu, 
aby odwiedzić groby naszych koleŜanek i kolegów 
ze Stowarzyszenia Elektryków Polskich, których 
nie ma juŜ wśród nas. To będzie najlepszy dowód 
wdzięcznej pamięci o naszych poprzednikach, ich 
Ŝyciu i dokonaniach.  

   Prezes SEP 
   Jerzy Barglik 


